АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2019 г.                                                                                             №115
п. Аган

Об отмене постановления администрации сельского поселения Аган от 21.12.2011 №63 «Об утверждении Положения о предоставлении малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
          В   целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Аган в соответствие с действующим законодательством:
         1.  Постановление администрации сельского поселения Аган от 21.12.2011  №63 «Об утверждении Положения о предоставлении малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.
[bookmark: mark]          2. 	Постановление  опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Аган    (www.аган-адм.рф).
           3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]          4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                    Т.С. Соколова